
Acuerdo de 9 de marzo, aprobando una providencia del señor 
Gobernador Militar de Matagalpa. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1.° Apruébase la providencia de 3 del mes que rije, 

por la cual el señor Gobernador Militar de Matagalpa se-
paró del empleo de ayudante con funciones de mayor de 
aquella plaza al señor Subteniente don Indalecio Bravo, 
nombrando en su legar al señor Capitan don Dolores 
Montiel. 

2.° Comuníquese á quienes corresponde—Managua, mar-
zo 9 de 1868-- Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

